
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

2 

73 

38 

7 

51 

99 

21 

5 

86 

12 

69 

88 

16 

41 

59 

77 

19 

57 

23 

45 

Nombre 

FRANCISCO CALO 

BRIAN MASSA 

MANUEL ALVAREZ CASTAÑO 

BENJAMIN HOST 

AGUSTIN BOVONE 

CARLOS MOREIRA 

JORGE BOGLIERO 

ALAN BUCHHOLZ 

FRANCISCO LANGE 

MATEO CARRERA 

SANTINO GENTILE 

FABRICIO TOSELLI 

HEBER LAMBOGLIA 

ANDRES BRION 

SANTIAGO LOPEZ 

FRANCO FARINA 

JUAN CRUZ ANGIORAMA 

MAXIMILIANO BIDART 

RODRIGO FERREYRA 

NICOLAS NUÑEZ 

Make 

AIMAR MOTORSPORT 

FAURO SPORTS 

GIAVEDONI MOTORSPORT 

G A B R IE L  F L O R E S  M O T O R S P O R T  

FERREYRA MOTORSPORT 

AIMAR MOTORSPORT 

BOGLIERO COMPETICION 

G A B R IE L  F L O R E S  M O T O R S P O R T  

GIAVEDONI MOTORSPORT 

FAURO SPORTS 

AIMAR MOTORSPORT 

GIAVEDONI MOTORSPORT 

FAURO SPORTS 

GIAVEDONI MOTORSPORT 

MR RACING 

FERREYRA MOTORSPORT 

FERREYRA MOTORSPORTS 

GIAVEDONI MOTORSPORT 

AIMAR MOTORSPORT 

MSG FORMULAS 

Vueltas 

7 

6 

9 

10 

11 

10 

10 

11 

10 

10 

10 

9 

11 

9 

7 

6 

9 

10 

9 

8 

Mejor Tm 

1:35.765 

1:35.947 

1:36.140 

1:36.221 

1:36.302 

1:36.362 

1:36.372 

1:36.417 

1:36.719 

1:36.752 

1:36.776 

1:36.788 

1:37.184 

1:37.409 

1:37.701 

1:37.717 

1:37.878 

1:38.755 

1:39.223 

1:44.146 

Dif. resp. 1° 

0.182 

0.375 

0.456 

0.537 

0.597 

0.607 

0.652 

0.954 

0.987 

1.011 

1.023 

1.419 

1.644 

1.936 

1.952 

2.113 

2.990 

3.458 

8.381 

Mejor Vel. 

152,060 

151,771 

151,467 

151,339 

151,212 

151,118 

151,102 

151,031 

150,560 

150,509 

150,471 

150,453 

149,839 

149,493 

149,047 

149,022 

148,777 

147,456 

146,760 

139,823 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  SIN TIEMPO AUTO 44 (MARINO). 

Impresos: 1/7/2022 17:57:36 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 
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Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION 
TECNICA

6TA FECHA TC 2000 - ALTA GRACIA 

VIERNES 

1ER ENTRENAMIENTO FORMULA RENAULT PLUS 

Práctica (30:00 Tiempo) iniciado a 17:20:34 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

1/7/2022 17:20 


